Et de predictis omnibus diete partes dictis nominibus voluerunt et
rogaverunt confici debere publicum instrumentum per me Anthonium
de Credentia, notarius et. dicti Communis Ianue cancc'Iarium infra
seriptum,

Acta fuerunt predicta in palacio ducali Communìs Ianue et.
in studio seu scriptorio dictì magnifici domini » ducis, anno Dominice
Nativitatis millesimo tercenserrno nonagesimo quinto, indicione tercia
secundum cursum Ianue, die martis quinta octobris in vesperas, pre
sentibus testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis: Clemente de
Facie, Anthonio Rege et Iohann- de Carmo, omnibus civibus Ianue,

Note

(1) Cast nel testo"
(2) nobilis et aggiunto in sopralinea,
(3) Così nel testo per Ticineti,
(4) invicem aggiunto in sopralinea,
(5) Cosi' nel testo"
(6), Segue depennato presentern,
(7) Cosi nel testo.
(8) Danno da filza.
(9) Così nel testo.
(10) Segue depennato actendere,
(11) Danno da filza.

I due documenti sopra riportati furono già editi da E. RICOTTI: Sto
ria delle Compagnie di ventura in Italia, 4 voll., Torino 1844, vol, II,
appendice III, pp. 350-354.
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